
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 418996-2013 z dnia 2013-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Meble muszą być w gatunku I, fabrycznie nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych oraz: - zapakowane 

fabrycznie - dotyczy zadania nr 5 i 6 - zmontowane - dotyczy zadania nr 1, 2 i 4 - zmontowane w miejscu 

dostawy, po uprzednim wykonaniu...

Termin składania ofert: 2013-10-24 

Białystok: DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH

Numer ogłoszenia: 477832 - 2013; data zamieszczenia: 21.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 418996 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych. 

Meble muszą być w gatunku I, fabrycznie nowe, wolne od wad fizycznych i prawnych oraz: - 

zapakowane fabrycznie - dotyczy zadania nr 5 i 6 - zmontowane - dotyczy zadania nr 1, 2 i 4 - 

zmontowane w miejscu dostawy, po uprzednim wykonaniu obmiarów - dotyczy zadania nr 3 Mebe 

należy dostarczyć do dnia 10 grudnia 2013r., w dniach roboczych, w godzinach od 8.00 - 13.00 do niżej 

podanych obiektów: - zadanie nr 1- Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce, ul. Armii Krajowej1,17-200 

Hajnówka - zadanie nr 2 - Komenda Powiatowa Policji w Mońkach, Al. Niepodległości 7, 19-100 Mońki - 

zadanie nr 3 - Komenda Miejska Policji w Białymstoku, ul. Bema 4, 15-369 Białystok - zadanie nr 4, 5, 

6-Magazyn Komendy Wojewódzkiej Policji, ul. Wspólna 32, 15-340 Białystok Meble muszą być objęte 

min. 12 miesięczną gwarancją od dnia dostawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 39.11.00.00-6, 44.42.10.00-7.

Strona 1 z 4

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=477832&am...



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU GAMES Gawryluk Jan, ul. Kasztanowa 13, 17-300 Siemiatycze, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27910,31 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 18622,20

Oferta z najniższą ceną: 18622,20 / Oferta z najwyższą ceną: 27916,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU GAMES Gawryluk Jan, ul. Kasztanowa 13, 17-300 Siemiatycze, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26081,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20485,65

Oferta z najniższą ceną: 20485,65 / Oferta z najwyższą ceną: 27304,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strona 2 z 4

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=477832&am...



Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa: Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa: Zadanie nr 6

Towarzystwo Przemysłowe WEGA Andrzej Kowalczyk, ul. Kołobrzeska 16, 07-401 Ostrołęka, 

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5040,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6659,00

Oferta z najniższą ceną: 6659,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12950,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Towarzystwo Przemysłowe WEGA Andrzej Kowalczyk, ul. Kołobrzeska 16, 07-401 Ostrołęka, 

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15365,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10514,00

Oferta z najniższą ceną: 10098,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14525,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25479,53 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 25387,20

Oferta z najniższą ceną: 25387,20 / Oferta z najwyższą ceną: 38830,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.11.2013.

Strona 3 z 4

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=477832&am...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BENER Michał Benka, ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58275,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 41863,05

Oferta z najniższą ceną: 41863,05 / Oferta z najwyższą ceną: 108140,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=477832&am...


